
МУ «У правление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« » p f  2018г.

с.п.Знаменское

Об утверждении графика 
проведении ЕГЭ и ОГЭ-2018

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 г. N 1400 (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 3 февраля 2014 г., регистрационный N 31205), с 
изменениями, внесенными приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. N291 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 18 апреля 2014 г., регистрационный N 32021), от 
15 мая 2014 г. N 529 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 
Федерации 21 мая 2014 г., регистрационный N32381), от 5 августа 2014 г. N923 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 августа 2014 
г., регистрационный N 33604) и от 16 января 2015 г. N 9 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 30 января 2015 г.,
регистрационный N 35794) (далее - Порядок проведения ГИА), приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении 
единого расписания ОГЭ-2018» от 10 ноября 2017г. № 1097г. и приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении 
единого расписания ЕГЭ-2018» от 10 ноября 2017г. №1099

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый график проведения ЕГЭ и ОГЭ в ОО-ППЭ 
Надтеречного муниципального района в 2018году.

Приложение: 7л.

2. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района.

3.Контроль исполнения приказа возложить на ст. специалиста ОМО
И.С.Итраеву

Начальник И.С. Муцулханов



— — —

Приложение к приказу № //£  от - / S 2018г.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник МУ «Управдеш^ббразования 
Надтеречного муницира^шного района ЧР»

~ И.С.Муцулханов
2018г.

График  

проведения ЕГЭ и ОГЭ и распределение по предметам

№ Дата
прове
дения

Предмет Кол-
во

учас
тни
ков

Общеобразовательные

организации

№

ппэ

Юридический адрес 
ППЭ

Е Г Э - 2 Ш
1. 28

мая
Информатика 

и ИКТ
14 Брагская СОШ 

С-ОШ№1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ№2 с.п.Верхний-Наур 
Г имназия
Надтеречная СОШ№1 
Надтеречная СОШ№2 
Надтеречная СОШ№3

902
ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

2. 28
мая

География 10 Братская СОШ 
СОШ Бено-Юрт 
C0LLI№1 с.п.Гвардейское 
СОШ№1 с.п.Горагорское 
СОШ№2 с.п.Горагорское 
СОШ Зебир-Юрт 
СОШ Мекен-Юрт

902
ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

3. 30
мая

Математика

(базовый
уровень)

164 СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ№3 с.п.Знаменское 
СОШ№1 с.п.Знаменское 
СОШ№ 1 с.п.Г ораторское 
СОШ№2 с.п.Горагорское 
СОШ Комарова 
Гимназия 10 
СОШ Калаус 
СОШ Зебир-Юрт 
СОШ№2 с.п.Гвардейское

902

ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур
Ул. 40 лет Победы

4. 30
мая

Математика
(базовый
уровень)

182 СОШ№1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ№2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное 
СОШ с.п.Братское 
СОШ№1 с.п.Надтеречное 
СОШ№2 с.п.Надтеречное 
СОШ№3 с.п.Надтеречное 
СОШ№1 с.п.Гвардейское 
СОШ№3 с.п.Гвардейское

904

ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная



5. 01

июня

Математика
(профильный
уровень)

196
СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное 
СОШ №2 с.п.Г ораторское

904

ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

6. 04
июня

Химия 107 СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №2 с.п.Г ораторское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное

904

ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

7. 04
июня

История 94
СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ№1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №1 с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Братское 
СОШ №2 с.п.Горагорское

902
ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы



8. 06
июня

Русский язык 164
СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ с.п.Бено-юрт 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ№1 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Гвардейское 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

9. 06
июня

Русский язык 182 СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ№1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское

904

ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

10. 09
июня

Английский 
язык (устный)

8
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
Гимназия №10 
СОШ №3 с.п.Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ № 1 с.п.Надтеречное

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

11. 13
июня

Английский 
язык (устный)

5 СОШ №1 с.п.Гвардейское 902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

12. 14
июня

Обществозна-
ние

258
СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №1 с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное 
СОШ №2 с.п.Горагорское

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная



13. 18
июня

Биология 119 СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №2 с.п.Г ораторское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Подгорное 
СОШ №2 с.п.Г ораторское

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

14. 18
июня

Английский
язык

13 СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ с.п.Братское 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское 
СОШ №1 с.п.Знаменское

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
Ул. 40 лет Победы

15. 20
июня

Физика 28 СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ с.п.Братское 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
Гимназия №10 
СОШ №1 с.п.Г вардейское 
СОШ №1 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 

СОШ с.п.Калаус

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

16. 20
июня

Литература 14 СОШ с.п.Братское 
СОШ №2 с.п.Г вардейское 
СОШ №3 с.п.Г вардейское 
СОШ №2 с.п.Г ораторское 
СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ с.п.Калаус 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №3 с.п.Надтеречное

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

17. 22.06 Информатика
(резерв)

1

18 27.06 химия
(резерв)

2

19 27.06 биология
(резерв)

1

20. 27.06 история
(резерв)

2

21. 27.06 англ.яз.
(резерв)

1

22. 27.06 фр.яз. (резерв) 1



ОГЭ-2018

1. 25 мая Английский
язык

5 СОШ №3 с.п.Гвардейское 
СОШ №1с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п.Гвардейское

901 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское,
ул.Московская

Английский
язык(устный)

3 СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Гвардейское

2. 26 мая Английский
язык

1 СОШ№1 с.п.Гвардейское 901 ЧР Надтеречный район 
с.п.Знаменское,

Английский 
язык (уст)

3 СОШ №1 с.п.Надтеречное ул.Московская

3. 29 мая Русский язык 216 СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур

901 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское,
ул.Московская

215 СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п. Знаменское

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
ул. 40 лет Победы

311 СОШ с.п.Подгорное 
СОШ с.п.Зебир -Юрт 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Бено-Юрт.
СОШ №1 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ с.п.Комарова

903 ЧР Надтеречный район 
с.п.Г вардейское 
Центральная усадьба

300
СОШ№1 с.п.Гвардейское. 
СОШ №3 с.п.Гвардейское. 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Братское.
ГВЭ

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

4.
31 мая

Информатика 10 СОШ с.п.Бено-Юрт. 
Гимназия №10

901 ЧР Надтеречный район 
с.п.Знаменское,

Биология 190 СОШ с.п.Калаус 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №1 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ №3 с.п.Гвардейское. 
СОШ с.п.Братское.
СОШ с.п.Бено-Юрт.
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
Гимназия №10 
СОШ №1 с.п. Знаменское

ул.Московская

Обществозна-
ние

146 СОШ №2 с.п.Г ораторское 
СОШ № 1с.п. Гвардейское 
СОШ №3 с.п.Надтеречное

903 ЧР Надтеречный район 
с.п.Г вардейское 
Центральная усадьба



СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ № Зс.п. Г вардейское 
СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Подгорное

Обществозна-
ние

234 СОШ с.п.Бено-Юрт. 
Гимназия №1
СОШ№1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ№1 с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п. Знаменское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ № 2с.п. Г вардейское

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

5. 02 июня Физика 2 СОШ №1 с.п. Знаменское 902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
ул. 40 лет Победы

Информатика 14 СОШ № 1с.п. Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ с.п.Бено-Юрт

6. 05 июня
Математика

216 СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур

901 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Московская

215 СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п. Знаменское

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
ул. 40 лет Победы

311 СОШ с.п.Подгорное 
СОШ с.п.Зебир -Юрт 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Бено-Юрт.
СОШ N91 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ с.п.Комарова

903 ЧР Надтеречный район 
с.п.Г вардейское 
Центральная усадьба

300 СОШ №1 с.п.Гвардейское. 
СОШ №3 с.п.Г вардейское. 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Братское.
ГВЭ

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

7. 07 июня Химия 49 СОШ с.п.Братское 
СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Горагорское 
Гимназия №10 
COLUN91 с.п.Знаменское 
СОШ№3 с.п.Знаменское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ№1 с.п.Надтеречное 
СОШ№2 с.п.Надтеречное

902

ЧР Надтеречный район 
с. п. В ерхний-Наур 
ул. 40 лет Победы

История 31 СОШ с.п.Братское 
СОШ №2 с.п.Гвардейское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ с.п.Комарова



География 218 СОШ с.п.Братское 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 

СОШ №2 с.п.Верхний-Наур 
СОШ №3 с.п.Гвардейское 
Гимназия №10 
СОШ №1с.п.Горагорское 
СОШ №1 с.п. Знаменское 
СОШ №3 с.п. Знаменское 
СОШ с.п.Комарова 
СОШ с.п.Калаус 

СОШ с.п.Зебир-Юрт 
СОШ с.п.Калаус

903 ЧР Надтеречный район 
с.п.Г вардейское 
Центральная усадьба

8. 09
июня

Обществоз-
нание

155 СОШ с.п.Бено-Юрт 
СОШ №1 с.п.Гвардейское 
СОШ №2 с.п.Гвардейское 
СОШ №1с.п.Горагорское 
СОШ №2с.п.Горагорское 

СОШ №1 с.п. Знаменское 
СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ с.п.Братское 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №3с.п.Надтеречное

901

ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Московская

9. 13 июня

(приказ
МОН
ЧР
№1219 
от 27.04. 
2018г)

Чеченский
язык

216 СОШ №3 с.п.Знаменское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ № 2с.п. Гвардейское 
СОШ с.п.Мекен-Юрт 
СОШ №2 с.п.Верхний-Наур

901 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Московская

215 СОШ №1 с.п.Надтеречное 
СОШ №2 с.п.Надтеречное 
СОШ №3 с.п.Надтеречное 
СОШ №1 с.п. Знаменское

902 ЧР Надтеречный район 
с.п.Верхний-Наур 
ул. 40 лет Победы

311 СОШ с.п.Подгорное 
СОШ с.п.Зебир -Юрт 
СОШ №1 с.п.Верхний-Наур 
СОШ с.п.Бено-Юрт.
СОШ №1 с.п.Горагорское 
СОШ №2 с.п.Горагорское 
СОШ с.п.Комарова

903 ЧР Надтеречный район 
с.п.Г вардейское 
Центральная усадьба

300 СОШ №1 с.п.Гвардейское. 
СОШ №3 с.п.Гвардейское. 
СОШ с.п.Калаус 
Гимназия №10 
СОШ с.п.Братское.
ГВЭ

904 ЧР Надтеречный район
с.п.Знаменское
ул.Центральная

10. 22
июня

информатика
(резерв)

1

биология
(резерв)

1

обществознан 
ие (резерв)

2

11. 25 июня география
(резерв)

1

И.С.Итраева


